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Adm-290/204/23 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, jako zamawiający w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  

Dostawa i montaż regałów przesuwnych i stacjonarnych w pomieszczeniach archiwum 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 10 

sprawa WSA-ZP-10-2023 (ID 816165) – działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu, w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 

2 ustawy Pzp wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym, zamawiający poniżej 

udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz zmiany treści SWZ. 

 

Pytanie 1.  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w regałach kół jezdnych o średnicy 105mm 

zamiast 150mm? Jest to rozwiązanie powszechnie stosowane u większości producentów 

regałów przesuwnych. Koła o średnicy 150mm wskazują na jednego, konkretnego producenta 

regałów przesuwnych i tym samym ogranicza Zamawiającego w otrzymaniu większej ilości 

ofert. Zaznaczam, iż koła o średnicy 105mm w żaden sposób nie wpływają na obniżenie 

komfortu użytkowania regałów ani jakości ich wykonania. 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę średnicy kół jezdnych regałów.  

 

Pytanie 2.  

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaczepów w kształcie litery H - kierując się wieloletnim 

doświadczeniem, procesem produkcyjnym oraz odpowiednimi certyfikatami możemy 

zaświadczyć, że ww. zaczepy nigdy nie wypadały ze ścian bocznych, a liczni Klienci ani razu nie 

zgłosili problemów wynikających z takiej technologii wykonania zaczepów. 

Zaczepy w kształcie litery H są powszechnie stosowane przez większość producentów regałów 

przesuwnych i stacjonarnych, a zamieszczony opis w OPZ wskazuje na jednego, konkretnego 

wykonawcę. 

Odpowiedź. 
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Zamawiający dopuszcza zaczepy półek w kształcie litery H.  

 

Pytanie 3.  

Zamawiający w OPZ wskazuje, że regały mają być wykonane w konstrukcji słupkowej z 

bocznymi ogranicznikami przesuwu - takie rozwiązanie jest mniej korzystne ze względu na 

ograniczenie długości użytkowej półek, tj. należy przyjąć, że każdy słupek jest szerokości 3cm. 

Takie rozwiązanie jest zazwyczaj stosowane w przypadku obciążenia półki od około 100kg. 

Proszę o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w regałach ścian bocznych 

z jednego formatu blachy stalowej, wyprofilowanej od frontu w kształcie teownika w celu 

zapewnienia odpowiedniej sztywności i nośności ściany regału. W tym przypadku dwa boki 

profili połączone są ze sobą za pomocą śrub stanowiących wspólny element ściany bocznej 

regału podwójnego. Przy zastosowaniu tego rozwiązania nie trzeba dodatkowo wyposażać 

regałów w boczne ograniczniki zapobiegające przesuwaniu się dokumentów. Opisane 

rozwiązanie jest powszechnie stosowane przez większość producentów regałów oraz znacznie 

tańsze niż rozwiązanie opisane w OPZ. 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie dopuszcza zastąpienia elementów konstrukcyjnych utrzymujących półki 

pionową blachą.  Zamawiający dopuszcza montaż blachy jako elementu dodatkowego w zamian 

za ograniczniki zabezpieczające przesuwaniu się dokumentów.  

 

Wyjaśnienia i zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stają 

się integralną częścią SWZ. Wyjaśnienia i zmiany SWZ należy uwzględnić przy 

sporządzaniu oferty. 

 

 

 

W imieniu zamawiającego  

Piotr Kosicki  

 


